
ΘΕΜΑ 3ο 

«Προσωρινή τοποθέτηση Δασκάλων που βρίσκονται στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ 

Βοιωτίας» 
(9251 και 9252/10-9-2013) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

4. Το Π.Δ. 1/2003 

5. Το αρ. 120864/Δ2/2-9-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Κενά – πλεονάσματα 

προσωπικού»  

6. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/2002), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων…» 

7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών και το σύνολο των μορίων 

τους. 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών ως εξής: 

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 
ΜΟΡΙΑ ΠΡΟΤΙ 

ΜΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 ΚΥΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 6,466 4 1 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

2 ΖΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 14,352 1 Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 

3 ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 8,825 3 Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

4 ΚΑΠΕΤΗ ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΠΕ70 5,561 7 Δ.Σ. ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ  

5 ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70 5,561 2 Δ.Σ. ΕΛΛΟΠΙΑΣ 

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 9,333 2 Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

7 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 9,561 9 Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 

8 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 6,355 1 2 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

9 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΕ70 5,561 1 Δ.Σ. ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

10 ΤΣΙΑΠΛΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5,577 1 Δ.Σ. ΟΙΝΟΗΣ 

11 ΧΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 5,550 4 Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

12 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ ΑΝΘΗ ΠΕ70 5,561 1 Δ.Σ. ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

13 ΤΕΓΟΥΛΗ ΑΓΑΘΗ ΠΕ70 5,561 14 1 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

14 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 5,561 1 Δ.Σ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 

15 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ70 5,563 1 1 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

16 ΤΣΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 4,824 4 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

17 ΧΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 10,291 1 1 Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

18 ΛΑΡΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 4,825 1 2 Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

19 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ70 6,061 3 Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

20 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 5,350 4 1 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

21 ΗΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 22,813 1 2 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

22 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 5,297  Δ.Σ. ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

23 ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 5,297 2 Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

24 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ70 4,844 1 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

25 ΤΡΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 9,561 2 1 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

26 ΚΟΥΤΣΙΟΣΜΗΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 5,561 1 3 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 



27 ΜΑΛΙΣΟΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 5,502 1 3 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

28 ΓΙΑΝΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 5,561 1 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

29 ΖΙΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 5,561 1 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

30 ΚΕΦΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 5,561 1 Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

31 ΛΟΥΙΖΟΥ ΑΦΕΝΔΡΑ ΠΕ70 5,352 3 1 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

32 ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 9,772 3 7 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

33 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 4,816 4 Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

34 ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 6,388 12 2 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

35 ΚΑΪΑΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 5,577 12 1 Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

36 ΜΑΓΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 5,561 6 2 Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

37 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ70 4,036 1 Δ.Σ ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

38 ΜΥΛΩΝΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ70 4,813 2 Δ.Σ .ΘΕΣΠΙΩΝ 

 

Λόγω εξάντλησης των προτιμήσεών τους δεν τοποθετούνται οι παρακάτω 

εκπαιδευτικοί: 

1. Τσαλούκη Βαρβάρα 

2. Αδάμου Αναστασία 

3. Καμπέρη Κωνσταντινιά 

4. Γιαννακάκος Νικόλαος 

5. Ταξιοπούλου Μαρία  

6. Ξένου Αλεξία 

7. Αλμπάνης Ιωάννης 

8. Παππάς Ηλίας 

9. Βανάκου Χριστίνα 

10. Καρρά Ευτυχία 

11. Σιτσόγλου Μαρία 

 

Αυτοί, καλούνται να κάνουν εκ νέου δηλώσεις τοποθέτησης μέχρι την Παρασκευή 

13-9-2013, ώρα 10.30 π.μ. βάσει των λειτουργικών κενών που παρατίθενται. 

 

1. Δ.Σ. Άρματος  1 

2. Δ.Σ. Ακραιφνίου 1 

3. Δ.Σ. Δηλεσίου  1 

4. Δ.Σ. Ελεώνα  3 

5. Δ.Σ. Καπαρελλίου  1 

6. Δ.Σ Νεοχωρακίου  1 

7. Δ.Σ. Υπάτου  1 
 


